
Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la Información

Córdoba, 2 J MAR 2009

VISTO: Las solicitudes de DIPLOMAS presentadas por ex -  alumnos de la
ESCUELA DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN, dependiente de la 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales en razón de haber finalizado los 
estudios correspondientes a la carrera de “LICENCIATURA EN 
COMUNICACIÓN SOCIAL” (Resolución 236/93 del H.C.S.) que se 
cursa en esta escuela;

CONSIDERANDO:

- Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran 
suficientemente acreditados con la documentación existente en el Archivo 
Departamento Alumnos de la Escuela de Ciencias de la Información;

- Lo dispuesto por Ordenanza Rectoral 6/80 y Decanal 1/80 de esta 
Facultad;

ATENTO A ELLO:
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ART. 1: Expedir diploma de “LICENCIADO EN COMUNICACIÓN SOCIAL” 
a los siguientes ex -  alumnos de la ESCUELA DE CIENCIAS DE LA 
INFORMACIÓN cuyos datos a continuación se detallan.

APELLIDO Y NOMBRE
ABALOS, María Sol Vanesa
ACHA, Andrés Luciano
AGUILERA, Verónica Elizabeth
AGUIRRE, Analia Belen
ANDRETICH, Paula Sofía
ARÉVALO, Valeria Pao la
ARRELLAGA AMARILLA, María Alejandra
Guadalupe
BACCHINI, Alejandro Adrián
BARBERIS, María Julieta
BARBERY, Oscar Guido
BELLO, Vanesa Soledad
BENITEZ, Walter Gonzalo

N° DOCUMENTO
D.N.I 29.253.612
D.N.I 25.634.571
D.N.I 28.481.144
D.N.I 29.255.564
D.N.I 30.405.652
D.N.I 26.673.572
D.N.I 93.924.533

D.N.I 27.672.944
D.N.I 29.768.343
D.N.I 25.717.163
D.N.I 30.468.542
D.N.I 28.109.608

FINALIZO
22/12/2008
06/03/2008
22/12/2008
21/08/2008
10/10/2008
10/10/2008
10/10/2008

22/12/2008
11/12/2008
22/12/2008
10/10/2008
22/12/2008
////////////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universitario - 5000 Córdoba - TeL (0351) 4334160-61 /  Fax (0351) 4334198 i



////////////////
BESSONE, Anabel
BONARDO, Flavia
BONEU, Carolina Mariana
BRUERA, Daniela Andrea
CABRAL, Romina Alejandra 
CAMPILLO, Mariano Tomás 
CAPDEVILA, Verónica Soledad 
CAPRARI, María Belén
CARRIZO, María Soledad 
CARUGATTI, Romina 
CARVAJAL, Gonzalo
CASALI, Carolina
CEBALLOS, Lorena Alejandra 
CHAUMONT, Ariel Enrique 
COCCOLO, Mauricio Darío 
CONCI, Natalia Andrea
CONTRERAS, José Luis Gonzalo 
CORDERA, Ana Carolina
CORIA, Baltazar
COSTANTINO, Femando Juan 
CRAVERO, Patricia
CUADRADO, Agustín Pablo
DE LA VEGA, Ana Laura
FELIZZIA, Emiliana
FERRERO, Diego David
FORNERO, Brenda Mara
GALA, Juan Pablo
GIACINTI, Cecilia Lorena
GIMENEZ, Femando Raúl
GONZALEZ, Diógenes Hernán 
GRAFFIGNA FERNANDEZ, Soledad 
GRANJA, Debora Gretel
GUDIÑO, Leonardo Raúl 
HERRERO SALTO, María José 
LAZZARINO, Julieta
LEYES FERRATTO, Juan Darío 
LORENZONI, Luciano
LUCERO, Diego Martín 
MANSILLA, Carina Andrea
MAZZETTI LATINI, Carolina Gisele 
MEDINA, Ivana Mariela
MILANESIO, Noelia Alejandra 
MORETTI, Paola Soledad
MORICONI, María Laura Concepción 
MORIONDO, Luciana Ines
MURUA, María Fernanda
OLAGARAY, Soledad
OLIVA, Andrés
OYARZO, Leandra Natalia 
PEDROTTI, Rodolfo Octavio 
PERRICONE LAFFITTE, María del Huerto 
PINTO, Valeria Beatriz

D.N.I 27.499.305
D.N.I 30.899.428
D.N.I 30.024.162
D.N.I 29.473.008
D.N.I 27.920.425
D.N.I 29.808.777
D.N.I 29.715.597
D.N.I 28.115.803
D.N.I 30.122.293
D.N.I 28.210.912
D.N.I 31.123.529
D.N.I 30.836.697
D.N.I 29.898.863
D.N.I 29.436.698
D.N.I 29.940.413
D.N.I 25.338.802
D.N.I 27.110.832
D.N.I 30.843.118
D.N.I 29.739.718
D.N.I 18.016.886
D.N.I 30.811.270
D.N.I 29.727.171
D.N.I 31.003.085
D.N.I 30.597.549
D.N.I 29.615.987
D.N.I 27.891.213
D.N.I 29.610.848
D.N.I 30.289.800
D.N.I 28.543.772
D.N.I 30.680.719
D.N.I 29.963.806
D.N.I 23.543.137
D.N.I 30.222.214
D.N.I 28.431.153
D.N.I 29.474.048
D.N.I 28.565.444
D.N.I 29.606.372
D.N.I 30.329.064
D.N.I 26.579.358
D.N.I 30.656.348
D.N.I 30.552.804
D.N.I 28.455.650
D.N.I 30.901.104
D.N.I 25.752.197
D.N.I 29.713.482
D.N.I 30.309.559
D.N.I 29.069.894
D.N.I 29.715.225
D.N.I 28.517.505
D.N.I 30.238.735
D.N.I 31.039.120
D.N.I 26.614.568

12/06/2008 
11/12/2008 
22/12/2008 
22/12/2008 
22/12/2008 
22/12/2008 
10/10/2008 
10/10/2008 
21/08/2008 
22/12/2008 
22/12/2008 
10/10/2008 
11/12/2008 
22/12/2008 
22/12/2008 
10/10/2008 
22/12/2008 
10/10/2008 
22/12/2008 
10/10/2008 
11/12/2008 
24/07/2008 
22/12/2008 
21/08/2008
21/08/2008
2 2 /1 2 /2 0 0 8 ^ °  Y >
2 2 /1 2 /2 0 ^  
10/10/2^08 .
22/12/26)08
11/12/^)08
10/10/^)08
22/12/3^08
22/12/2008D|p E C C l° ,
27/03/20(^0 I « ;0L^
10/10/2008 Y h t

10/10/2008
22/12/2008
10/10/2008
10/10/2008
22/12/2008
27/03/2008
22/12/2008
10/10/2008
12/06/2008
10/10/2008
22/12/2008
22/12/2008
10/10/2008
22/12/2008
10/10/2008
10/10/2008
22/12/2008
////////////////

2



Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la Información

////////////////
PRIMO, Valentina Andrea
PUSSETTO, Paula Natalia
QUATTRINI, Lorena Soledad
RECALDE, Gisela Soledad
REISIN, Romina
RODRIGUEZ, Ana Laura
ROMERO, Natalia
ROSTAGNO, Cecilia
SALES, Liliana Marina del Valle
SAN ROMAN, María Celeste
SANCHEZ, Yamile Alejandra
SARRIA BRUSCO, Facundo Manuel 
SASO, Selva Monica
SOSA ORTIZ, María Noé
TEJED A, Paola Valeria
TEVEZ, Evelin Silvina
TOCHI, Micaela
TORREZ, Valeria Susana
TREACHI CELDRAN, Luciano Femando
VILLA, Paula Cecilia
VIVA, José Ricardo
YSASI, Jesica Daniela
ZAMAR DESPONTIN, María Guadalupe

D.N.I 31.219.550 21/08/2008
D.N.I 29.926.644 22/12/2008
D.N.I 27.171.347 11/12/2008
D.N.I 28.992.830 22/12/2008
D.N.I 30.121.747 11/12/2008
D.N.I 27.955.462 10/10/2008
D.N.I 31.056.268 11/12/2008
D.N.I 31.039.019 11/12/2008
D.N.I 27.655.149 22/12/2008
D.N.I 29.800.908 10/10/2008
D.N.I 30.332.132 10/10/2008
D.N.I 29.710.591 10/10/2008
D.N.I 26.976.697 22/12/2008
D.N.I 27.672.780 22/12/2008
D.N.I 31.057.378 11/12/2008
D.N.I 30.004.518 22/12/2008
D.N.I 29.712.438 22/12/2008
D.N.I 27.247.402 22/12/2008
D.N.I 30.124.857 22/12/2008
D.N.I 30.499.566 10/10/2008
D.N.I 23.510.360 22/12/2008
D.N.I 24.844.485 12/06/2008
D.N.I 31.556.453 21/08/2008

////////////////
ART. 2: Protocolícese, pase a conocimiento de la Escuela de Cs. de la Información, gírese 

copia de la presente a Oficialía Mayor del Rectorado, comuniqúese y archívese.

o  o

Av. Valparaíso S/N - Ciudad U mversitcm a - 5000 Córdoba - TeL. (0351) 4334160-61 /  Fax (0351) 4334198
3


